
 

 

PODER LEGISLATIVO 
ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE 
CNPJ:01.621.920/0001-90 

 

Av.Goiás, N°142-Centro, Ribamar Fiquene-MA,Cep:65938-000 

cmribamarfiquene.ma.gov.br 

Portaria nº 006/2020  

 

“Dispõe sobre a Declaração de Vacância 

de Cargo Público, em Virtude de 

Falecimento de Servido Público que 

Menciona”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene Estado do Maranhão, 

no uso de suas atribuições legais. 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º. Declara a vacância do cargo de Servidora Geral provido pela servidora 

Alecsandra Neres Marinho da Silva, brasileira, Casada, portadora do RG de nº 

000030333094-5, inscrita no CPF sob nº 948.126.083-63, através Portaria 

04/2009, Portaria 02/2013 e Portaria 03/2107. 

 

Art. 2º. Ficam revogada os efeitos da Portaria nº 05/2020, de 09 de dezembro de 

2020. 

 

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se no Mural desta Instituição. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR 

FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS 09 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO 

DO ANO DE 2020. 

 

 


